Dokument č. 6

Spišská kapitula, 18 júla 1641 (Hrad v Ľubovni, 10. novembra 1610)

Kópia listu spišského starostu Stanislava Lubomirského napísaného na Ľubovnianskom hrade 10. novembra 1610 oslobodzujúceho od všetkých záväzkov majetky zakúpené v Spišskom Podhradí Jakubom Beczkayom za zásluhy pre neho a jeho potomkov. List vystavený na prosbu Adama Czecha a opatrený kapitulnou pečaťou v roku 1641.

ArchSL, sig.: SM D 6/8 – lat. j., XVII. st., (k. 19), 1 list, 2 strony: 2 zapísané, rozmery listu: 30,9 × 31,7 cm. Pečať na 2. strane, vytlačená v pečatnom vosku, rozmery pečate: 5,1 × 5,6 cm. Pečať predstavuje erb Spišskej kapituły, Stav zachovania: zlý.

[k. 19]

C[a]pitulum ...ulae S[cep]usien[sis] memoriae comen[damus] tenor[e] praesen[tium] significan[ter] quibus expedit univer[sis]. Quod Egr[eg]ius Adamus Czeh n[ost]rum venien[s] in conspectu[m] exhibuit et p[rae]sentavit nobis, certas infrascriptas l[itte]ras Ill[ustrissi]mi D[omi]ni Stanislai Liubomirsky [nieczytelne] exemptionales nobili con... Iacobo Duzkay socero eiusdem concessas petens nos debita cum instantia ut nos easdem transumi et(?) transcribi, ac sic in transumpto l[itte]rarum n[ost]rar[um] ipsi autentice extradar[um] faceremus Quarum quidem tenor talis sequitur(?): Stanisla[us] Lubomirsky Comes in

²⁶⁰ Trudno czytelny fragment.

²⁶¹ Wyraz nieczytelny.

²⁶² Floreny.

Wiśnicz, intimus Sacr[ae] Regiae Poloniae, et Suetiae Ma[ies]t[is] Camer[ae] Aulicus, Sandomirien[sis], Scepusien[sis], Dopsiczen[sis] Po[cillator Capitaneus?]²⁶³: Universis et singulis pr[ae]sentes nunc et post inspecturis notum facimus Nos ad singularem Ill[ustrissi]mi ac Mag[nifici] Do[mi]ni Domini Comitis Christophori Thurzo de Bethlenffalva, Liberi Baronis Arcium Bainocz, Galgocz, Semphte Temetven et Richno Equitis Aurati ac Sac[er]dot[is] Caesar[ae] Regiaeque Ma[ies]t[is] Cubicularii intercessionem: cum vero attentis et consideratis Complacentiarum ac Servitoru[m] meritis Egr[eg]ii Iacobi Beczkay Familiaris dicti Domini Comitis Christophori Thurzo etc. Quae ipse nobis omni promptitudinis affectu hactenus exhibuit et impendit ac imposterum se exhibiturum p... [miejsce wytarte] domum et sessionem(?) suam inquilinariam Certa pecuniae summa per ipsum emptam in oppido nostro Szeps(?) Warallya vocato et in Comit[atu] Scepusien[si] consisten[tem]²⁶⁴ habitam, inter domos Providorum Ioann[is] Szloseher ex Aquilone ab una et Domunculam Custodis pecorum oppidano[rum] a meridie partibus ab altera extracta[m] simul cum omnibus suis utilit[at]ibus et pertinentiis quibuslibet terris [nieczytelne] arabilibus cultis et incultis Ab omniq[ue] omnino Censuum Dationum collectarum et Contributionum, item onerum et servitoru[m] quorumlibet iam Ordinarior[um] quam extraordinarior[um] a p[rae]scripta Domo, Nobis et Haeredib[us] ac successoribus nostris qua[li]t[er]cunq[ue]²⁶⁵ nunc et post hac tempor[um] Successu exhibere et provenire solut[i]one(?). Memorato Iacobo Beczkay ipisiusq[ue] heredibus et posteritatib[us] utriusq[ue] sexus Universis. Nostro ac Successoru[m] nostrorum nominib[us] imperpetuum eximenda[m] libertandam supportanda[m]q[ue] duximus. Imo²⁶⁶ eximimus, libertamus, supportamus iure perpetuo et irrevocabili Harum nostrarum vigore et testimonio literaru[m]²⁶⁷ median[te]. Quasnam manu n[ost]ra propria subscripsimus et sigillo communivimus in Arce nominata Lublo[viensi] Scepusien[si] d[at]um(?) Xae Novembris Anno MD.CXIII: Subscriptio sequebatur talis Stanislaus Lubomirszky Sztarosza Szendomirszky Locus Sigilli O Nos itaq[ue] favorabil[iter]et amicabiliter praenominati Adami Czeh tanquam²⁶⁸ iustae et legitimae petitioni annuentes praescriptas literas²⁶⁹ emptionales in nulla sui parte suspectas non cancellatas non abrasas aut quovismodo violatas sed omni vitio et suspicione caren[tes] sine diminutione et augmento aliquali de verbo ad verbum transumi et transcribi praesentibusq[ue]